
 

COMUNE DI VILLAURBANA 

Provincia di Oristano 
 
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
 
 

N° 82 del Registro Deliberazioni 

 
Del 25.10.2000 
 

 

 

 

OGGETTO : annullamento parziale della delibera di G.C. n.67 “3^ 
variazione al PEG”. 

 
 

 
 

L’ANNO DUEMILA il giorno venticinque del mese di OTTOBRE alle ore 18.05                    
nella Casa Comunale, convocata nei modi di Legge, si è riunita la Giunta 
Comunale, con l’intervento dei Signori: 
 
 
All’appello risultano: 
 
       

Presenti 
      
Assenti 

SERRA     Antonella Maria              SINDACO X  

PULISCI   Pier Paolo            ASSESSORE  X 

TATTI       Mirella            ASSESSORE X  

                Totale 2 1 

 
 
Assume la Presidenza il Sindaco Serra Antonella che constatata la legalità 
dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente 
pratica segnata all’ordine del giorno. 
 
ASSISTE il Segretario Comunale DOTT.SSA GIUSEPPINA ALESSANDRA SIDOTI 
 
 
 
 
 
 

Elab.: S.G. 
Red.:  S.G. 



LA GIUNTA COMUNALE 
 

VISTA  la comunicazione del Comitato di Controllo di Oristano prot. 
n.1963/031/2000 che ha annullato parzialmente la deliberazione di C.C. n.49 
del 29.09.2000 “Variazione di bilancio 2000 – Utilizzo di avanzo di 
amministrazione” limitatamente alle variazioni, sia in entrata che in spesa, non 
inerenti l’applicazione dell’avanzo di amministrazione, in quanto solo su questa 
parte l’organo di revisione aveva espresso il proprio parere; 
 
VISTO altresì che il Comitato di Controllo con la citata nota ha richiamato 
l’ente, per ciò che concerne i trasferimenti regionali di cui all’art.19 L.R. 
n.37/98, all’osservanza di quanto disposto dal comma 10 dell’art.23 L.R. 
N.4/2000; 
 
VISTO, infine, che il Comitato di Controllo non ha rilevato nella rimanente 
parte della deliberazione vizi di legittimità; 
 
VISTO  che è conseguentemente necessario annullare parzialmente la delibera 
di G.C. n.67/2000 relativa alla 3^ variazione al P.E.G. 2000 limitatamente alle 
variazioni sia in entrata che in spesa non inerenti l’applicazione dell’avanzo di 
amministrazione e confermarla nella rimanente parte e che occorre altresì, in 
merito ai trasferimenti regionali di cui all’art.19 L.R. n.37/98, procedere 
all’osservanza di quanto disposto dal comma 10 dell’art.23 L.R. N.4/2000; 
 
VISTO il parere favorevole di regolarità tecnica e contabile del presente atto; 
 
CON VOTAZIONE UNANIME 
 

DELIBERA 
 

Di annullare parzialmente la delibera di G.C. n.67/2000 relativa alla 3^ 
variazione al P.E.G. 2000 limitatamente alle variazioni sia in entrata che in 
spesa non inerenti l’applicazione dell’avanzo di amministrazione; 
Di procedere, in merito ai trasferimenti regionali di cui all’art.19 L.R. n.37/98, 
all’osservanza di quanto disposto dal comma 10 dell’art.23 L.R. N.4/2000; 
Di confermare la rimanente parte della delibera di G.C. n.67/2000 nei termini 
di cui all’allegato prospetto il quale costituisce parte sostanziale ed integrante 
del presente atto. 
 
Di considerare quanto deliberato con il presente atto parte integrante del PEG 
2000 del Comune di Villaurbana approvato con deliberazione della G.C. n.37 
del 19.07.2000 
 
Di riservarsi la facoltà di integrare con successivi atti le direttive che ancora 
dovessero risultare in complete al fine di consentire l’effettivo esercizio dei 
poteri di gestione da parte dei responsabili 
 

Con separata votazione unanime dichiarare il presente atto 
immediatamente esecutivo 



 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Letto, approvato e sottoscritto. 
 
 
 
 
 
  IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO 
 
 

 
 
 
 
=================================================
====================== 



 
 
 
Il sottoscritto Segretario attesta che la presente deliberazione è stata affissa in 
copia all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi dal 15 dic. 99 al 30 dic. 99- 
 
 
 
                     IL SEGRETARIO 
 
                 
_______________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Letto, approvato e sottoscritto. 
 
 
 
 
 
 
 
 
=================================================
====================== 
 



 
 
Il sottoscritto Segretario attesta che la presente deliberazione è stata affissa in 
copia all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi dal                al                   .- 
 
 
 
                     IL SEGRETARIO 
           F.to G. PIRAS 
                 
_______________________ 
 
 
=================================================
====================== 
 
 
Per copia conforme all’originale.- 
 
 
Villaurbana, li 
 
 
 
 
         IL SEGRETARIO 
COMUNALE 
             (Guido Piras) 
 
 
 
 
 


